
Smluvní podmínky přepravy bagáže 
 

1. Bagáž se přebírá k úschově a opět předává na předem smluveném místě, v předem 

smluveném termínu. 

2. Půjčovna lodí TeRi přebírá odpovědnost za škody vzniklé na bagáži v okamžiku 

předání vlastníkem a ztrácí odpovědnost předáním vlastníkovi. 

3. V případě poškození, ztráty či úplného zničení jakékoliv části bagáže je půjčovna 

povinna zaplatit úplnou hodnotu dané věci, popřípadě dodat věc novou a 

nepoškozenou. 

4. Přeprava a úschova bagáže je službou doplňkovou a je splatná na začátku či před 

začátkem úschovy. 

5. Hodnota věcí nových je určena aktuálními cenami na trhu a vychází se z ceny 

průměrné, již použité věci jsou ohodnoceny cenami bazarovými a v případě nejasností 

bude bagáž oceněna odborníkem na zhodnocování věcí. 

6. Vady vzniklé na bagáži již před dnem předání nelze reklamovat a vlastník je povinen 

sdělit tuto skutečnost před začátkem úschovy. 

7. Vlastník bagáže je povinen ukázat přepravci věci dražší 5 000 Kč, budou uschovány 

zvlášť a přepravovány se zvýšenou opatrností. 

8. Na reklamace po dni ukončení úschovy a přepravy nebude brán zřetel. 

9. Přeprava bagáže má vlastní storno podmínky. Více než 21 dní – vracíme 100 % / 

méně než 21 dní před začátkem přepravy – storno 100 %. 

10. Zaplacením zálohy na přepravu bagáže souhlasíte s těmito smluvními podmínkami 

přepravy bagáže, smluvními podmínkami a zpracování osobních údajů (GDPR) viz. 

web. 

 

Platnost od 1.1.2024 

 

         Tereza Badalli v.r. 

         Půjčovna lodí TeRi 


